香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：896）

補充公告

須予披露交易
出售物業

茲提述Hanison Construction Holdings Limited（興勝創建控股有限公司）（「本公司」）日期為
二零二一年九月一日之公告（「該公告」），內容有關出售該物業。除文義另有所指外，本公
告所採用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此補充，該物業於截至二零二零年三月三十一日及二零二一年三月三十一日
止財政年度產生之未經審核租金收入淨額分別為約港幣1,731,000元（稅前）及約港幣
1,445,000元（稅後）以及約港幣1,600,000元（稅前）及約港幣1,336,000元（稅後）。

承董事會命
興勝創建控股有限公司

董事總經理
王世濤

香港，二零二一年九月二日

於本公告刊發日期，董事會包括下列成員：

非執行主席 非執行董事
查懋德先生 林澤宇博士

執行董事 獨立非執行董事
王世濤先生（董事總經理） 陳伯佐先生
戴世豪先生（總經理） 劉子耀博士
周嘉峯先生 孫大倫博士